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HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 3.920,00R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 1.268,40R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 61.435.970/0001-04 1.739,10R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO ANGELO JOSE CORDEIRO DE PAULA 832.412.992-87 78,91R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MURILO FERREIRA SCUCUGLIA 352.235.778-76 39,45R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JAIME LUIZ CRESPIN 042.431.788-52 78,91R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 39,45R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MATHEUS MERULA DE ALMEIDA 124.310.167-90 170,50R$                       11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JIONOCLEY VIANA DOS SANTOS 039.817.125-44 334,66R$                       11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 960,00R$                       11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 14.050,00R$                  11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 3.920,00R$                    11/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI – ME 21.036.417/0001-84 5.186,66R$                    13/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 405,83R$                       13/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO N. N. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDUSTRIAL EIRELI 07.791.174/0001-69 997,50R$                       13/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO FIVE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 29.130.664/0001-57 7.666,67R$                    13/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 1.400,80R$                    15/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO CARIZE REZENDE DE OLIVEIRA 028.132.791-29 1.786,06R$                    15/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JIONOCLEY VIANA DOS SANTOS 039.817.125-44 6.442,00R$                    15/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MURILO FERREIRA SCUCUGLIA 352.235.778-76 3.377,38R$                    15/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JAIME LUIZ CRESPIN 042.431.788-52 2.958,90R$                    15/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 223,80R$                       18/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 379.708,55R$                18/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 43.899.665/0001-91 665,75R$                       18/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MATHEUS MERULA DE ALMEIDA 124.310.167-90 1.220,21R$                    19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JAIME LUIZ CRESPIN 042.431.788-52 789,12R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO ANGELO JOSE CORDEIRO DE PAULA 832.412.992-87 789,12R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MURILO FERREIRA SCUCUGLIA 352.235.778-76 394,56R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JIONOCLEY VIANA DOS SANTOS 039.817.125-44 1.220,21R$                    19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 394,56R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MATHEUS MERULA DE ALMEIDA 124.310.167-90 1.139,52R$                    19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO ANGELO JOSE CORDEIRO DE PAULA 832.412.992-87 118,67R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JAIME LUIZ CRESPIN 042.431.788-52 118,67R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO JIONOCLEY VIANA DOS SANTOS 039.817.125-44 3.396,78R$                    19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 6,05R$                           19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 18,72R$                         19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO COLONIAL PAES E DOCES LTDA - EPP 52.977.980/0001-80 224,00R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO INTER SYSTEM SERVIÇOS LTDA. 03.283.417/0001-05 119,06R$                       20/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO GAVETEIRO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 16.631.233/0001-22 348,44R$                       20/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 65.833.410/0001-69 565,41R$                       20/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14.155.666/0001-23 246,20R$                       21/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 7.333,34R$                    21/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 342,33R$                       21/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO I 9 FLEX SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA - EPP 14.761.525/0001-54 1.860,00R$                    21/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO I 9 FLEX SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA - EPP 14.761.525/0001-54 1.392,00R$                    21/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MAT CIRURGICOS E HOSP - LTDA 61.418.042/0001-31 2.046,82R$                    21/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO RICARDO JOSE LEGRAZIE JUNIOR 28821935809 21.150.203/0001-34 537,98R$                       28/05/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO P DA ROCHA - CAMPO LIMPO RICARDO JOSE LEGRAZIE JUNIOR 28821935809 21.150.203/0001-34 2.085,96R$                    28/05/2020

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 1.055,10R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA -  ME 03.858.899/0001-76 650,00R$                       04/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 2.940,00R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 2.430,00R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 61.435.970/0001-04 1.739,10R$                    04/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 43.899.665/0001-91 511,42R$                       06/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DANIELA ALVES GALIANO 254.303.918-08 61,65R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA RAPHAEL CASELLI 224.578.968-78 39,45R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA HENRIQUE MARIOTI PERES 341.088.798-99 78,91R$                         11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 209,96R$                       11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA UNIVERSAL TELECOM S/A 03.197.023/0001-26 2.200,00R$                    11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 640,00R$                       11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 7.025,00R$                    11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 2.940,00R$                    11/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI – ME 21.036.417/0001-84 5.186,66R$                    13/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA N. N. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDUSTRIAL EIRELI 07.791.174/0001-69 2.992,50R$                    13/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA FIVE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 29.130.664/0001-57 7.666,66R$                    13/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 335,64R$                       15/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 112,50R$                       15/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 284,25R$                       18/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 376.244,65R$                18/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA HENRIQUE MARIOTI PERES 341.088.798-99 789,12R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 1.220,21R$                    19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA RAPHAEL CASELLI 224.578.968-78 394,56R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DANIELA ALVES GALIANO 254.303.918-08 616,69R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA HENRIQUE MARIOTI PERES 341.088.798-99 118,67R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DANIELA ALVES GALIANO 254.303.918-08 42,17R$                         19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 1.682,04R$                    19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 35,00R$                         19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 108,49R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 4,79R$                           19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 14,86R$                         19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA COLONIAL PAES E DOCES LTDA - EPP 52.977.980/0001-80 224,00R$                       19/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 7.333,33R$                    21/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA INTELIG TELECOMUNICAÇOES 02.421.421/0006-26 263,25R$                       25/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 2.189,67R$                    28/05/2020
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HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 1.017,55R$                    28/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 43.899.665/0001-91 1.696,32R$                    28/05/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA SANSEI COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME 01.389.842/0001-40 761,10R$                       28/05/2020

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 2.940,00R$                    04/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 426,00R$                       04/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 61.435.970/0001-04 1.797,07R$                    04/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH RUY PORTELLA DE CAMARGO JUNIOR 059.170.088-33 45,79R$                         11/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH LUCIANA SATIE HIKICHI 214.752.908-70 209,96R$                       11/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 3.512,50R$                    11/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 2.940,00R$                    11/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI – ME 21.036.417/0001-84 5.186,68R$                    13/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH N. N. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDUSTRIAL EIRELI 07.791.174/0001-69 2.992,50R$                    13/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH FIVE MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 29.130.664/0001-57 7.666,67R$                    13/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH LUCIANA SATIE HIKICHI 214.752.908-70 4.380,68R$                    15/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 16,65R$                         18/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 229.923,95R$                18/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH LUCIANA SATIE HIKICHI 214.752.908-70 1.220,21R$                    19/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH RUY PORTELLA DE CAMARGO JUNIOR 059.170.088-33 457,86R$                       19/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH LUCIANA SATIE HIKICHI 214.752.908-70 1.682,04R$                    19/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH COLONIAL PAES E DOCES LTDA - EPP 52.977.980/0001-80 224,00R$                       19/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 7.333,33R$                    21/05/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH JFKAS MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 2.168,55R$                    28/05/2020

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 426,00R$                       04/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL A CASA DO UNIFORME COMERCIO E SERVIÇO EIRELI 27.129.890/0001-92 3.512,50R$                    11/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 5.973,36R$                    18/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 1.455,94R$                    19/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 4.513,43R$                    19/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 1.026,32R$                    19/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 3.181,59R$                    19/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 91.093,83R$                  19/05/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 79.147,11R$                  19/05/2020

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 FABRICA DE CARIMBOS BARROS LTDA 61.549.358/0001-62 28,00R$                         04/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 33,90R$                         04/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 1,20R$                           05/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                           06/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 59,20R$                         07/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 7,40R$                           08/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUTO POSTO NAKIA LTDA 47.179.148/0001-07 80,00R$                         11/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUTO POSTO SOLUCAO LTDA 01.614.969/0001-15 182,27R$                       11/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 11,10R$                         13/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 29,60R$                         15/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 171,18R$                       18/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 18,50R$                         18/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 23,19R$                         19/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 7,40R$                           19/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 SPEED BOYS EXPRESS MOTOBOYS E UTILITARIOS LTDA ME. 11.026.976/0001-50 1.216,02R$                    20/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 475,34R$                       20/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                           20/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 11,10R$                         21/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 29,60R$                         28/05/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 200,00R$                       29/05/2020

1.366.029,20R$             

São Paulo, 20 de Junho de 2.020

ALEXANDRE PAPI
Coordenador Financeiro

TOTAL 
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